



# Güvenlik Kontrol listesi (cerrahi hasta güvenlik sistemi)

Hasta olarak güvenli bir hasta bakımına güvenmek istiyorsunuz. Yakında bir ameliyat için yatırılacaksınız. Bu durum sizin için çok etkileyici bir olay olabilir. azM'nin hasta bakımı ve sağlık personeli olarak size en iyi bakımı sunmak için imkânlarımız dâhilinde her şeyi yapıyoruz.

## Aynı sorular gereklidir

Yatırılmış olmanızın çeşitli anlarında doktorlar ve hasta bakımı görevlileri, Güvenlik Kontrol Listesi olarak nitelendirilen bir sorular listesi aracılığıyla size farklı sorular iletecektir. Bu sorular, hakkınızdaki tüm sağlık bilgilerinin mevcut olup olmadığını kontrol etmek için gereklidir. Çoğu zaman bu sorular, tekrarlanan sorulardır. Soruların tekrarlanması, bizim kesin bir bilgiye sahip olmadığımız izlenimini verebilir. Ancak, bu tekrarlanmanın amacı sizi iyi şekilde tedavi edip, size iyi şekilde bakım sunmamızı sağlamaktır.

Özellikle bir bölümden başka bir bölüme aktarıldığınızda, örneğin hasta bakımı bölümünden ameliyat odasına, ameliyatınız/hasta bakımınız durumunda tüm bilgilerin doktorlar ve hasta bakımı görevlileri tarafından bilinmesi önemlidir. Bu nedenden dolayı size birçok kez adınız, doğum tarihiniz ve hangi ameliyatı olacağınız ve muhtemelen vücudunuzun hangi tarafının (sol veya sağ) söz konusu olduğu sorulacaktır.

## Durma anları

Güvenlik Kontrol Listesi'nden edinilen sonuçlar dikkate alınıyor. Bunlar, durma anlarıdır.

Bir doktor veya hasta bakımı görevlisi Güvenlik Kontrol Listesi'ne dayanarak bir sorun söz konusu olduğunu tespit ettiği halde en kötü ihtimalle ameliyatınız ertelenebilecek veya iptal edilebilecektir. Elbette bu durum sizin için sıkıcıdır fakat güvenliğinizi için kesinlikle önemlidir. Bu liste dünya çapında birçok hastane tarafından kullanılıyor. Kontrol ve çifte kontrol, önlenemez hatalar ihtimalini azaltıyor. Hususların bu gidişatını anlayışla karşılayacağınızı umuyoruz. Sorularınız olduğu halde bunları sizi tedavi eden doktor veya hasta bakımı görevlisine iletmekten çekinmeyin.